
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　汚水管埋設工事

2．工事場所 井原市西江原町戸倉　地内

3．路河川名 西江原汚水枝線　補助その３７－２

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年7月22日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 100,000,000
谷本建設　株式会社 98,800,000
片山建設　有限会社 97,200,000
株式会社　小田組 100,000,000
株式会社　筒井建設 97,800,000
株式会社　佐能松山園 98,170,000
名合建設　株式会社 99,100,000
有限会社　藤原組 98,090,000
有限会社　猪原組 100,000,000

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 106,920,000

契　約　日 令和2年7月28日

竣功予定年月日 令和3年3月30日

予定価格（税抜） 102,460,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1139

着　手　日 令和2年7月28日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 特定環境保全公共下水道　汚水管埋設工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 西吉井汚水枝線　補助その３－３　外

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年7月22日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 76,000,000
谷本建設　株式会社 75,100,000
片山建設　有限会社 74,150,000
株式会社　小田組 73,500,000
株式会社　筒井建設 74,100,000
株式会社　佐能松山園 74,230,000
名合建設　株式会社 73,700,000
有限会社　猪原組 75,700,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 80,850,000

契　約　日 令和2年7月28日

竣功予定年月日 令和3年3月22日

予定価格（税抜） 77,520,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1140

着　手　日 令和2年7月28日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 特定環境保全公共下水道　汚水管埋設工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 西吉井汚水枝線　補助その３－４　外

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年7月22日 10:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 70,000,000
谷本建設　株式会社 68,700,000
片山建設　有限会社 68,250,000
株式会社　小田組 67,900,000
株式会社　筒井建設 68,500,000
株式会社　佐能松山園 68,580,000
名合建設　株式会社 68,000,000
有限会社　猪原組 69,700,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 74,690,000

契　約　日 令和2年7月28日

竣功予定年月日 令和3年3月15日

予定価格（税抜） 71,570,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1141

着　手　日 令和2年7月28日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　汚水管埋設工事

2．工事場所 井原市上出部町中町　地内　外

3．路河川名 出部汚水枝線　補助その５５－８　外

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年7月22日 10:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 60,000,000
谷本建設　株式会社 58,500,000
片山建設　有限会社 58,850,000
株式会社　小田組 60,000,000
株式会社　筒井建設 59,100,000
株式会社　佐能松山園 59,080,000
名合建設　株式会社 60,100,000
有限会社　藤原組 59,080,000
有限会社　猪原組 59,700,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 64,350,000

契　約　日 令和2年7月28日

竣功予定年月日 令和3年3月22日

予定価格（税抜） 61,630,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1120

着　手　日 令和2年7月28日


